*Consta registro de Alienação Fiduciária junto ao Banco do Brasil S/A (R-10-1.473), cuja 

baixa e o pagamento será providenciada pelo (a) Vendedor (a).  

1. Podendo ser arrematado o (s) bem (ns) em questão, no 1º LEILÃO com lance mínimo igual ou superior 

a R$ 850.000,00(Oitocentos e cinquenta mil reais.). 

2. O 1º LEILÃO será realizado por meio do site www.buenoleiloes.com.br, sendo que para realização de 

lances on-line, o eventual interessado deverá proceder o cadastramento com antecedência de 48h, 

aceitando os termos e regras do referido site.